BiRiM/BOLUM BAZINDA SINAV TARIHLERiI TABLOSU FORMU

DokimanNo  FR277

Ik Voym Tarihi 05022018

Revizyon Tarihi
RevizyonNo 00
Sayfa No 111

EGITiM FAKULTESI 2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI TURKCE OGRETMENLIGi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

SINAV SAATI

1. SINIF

2. SINIF

3.SINIF

4. SINIF

DERSIN ADI

A
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

BINA/
DERSLIK

SINAV SORUMLUSU

DERSIN ADI

OGR. BiNA/
savi DERSLIK

191012026
PAZARTESI

05:00-09:00

09:00-10:00

Eski Tirk Edebiya |

AmfiZIS

Of. Gir. Dr. Funda OZDEMIR

10:00-11:00

Avatik ilkeleri ve fnkilip Tarii 1
Yabanci Dil (Ingilzce) I
“Tirk Dii 1

AmfizIs
Amfi 115
Amfi 116

. Gor. Mubammed IN
O, G Enes EKIC
O, Gor. Dr. Unut DU

11:00-1200

Ogetim Teknolojleri

Dog. Dr. Giilsin ZEYBEK.

12:00-13:00

13:00-1400

Gocuk Edebiyatt

Amfi 116

Dog. Dr. Taskin SOYSAL

Dini Tasavwufi Tirk Edebiyati (A.E.)

Amfi 116

Dr. O, Oyesi Halil BUNSUZ

Dini Tasavwufi Tark Edebiyati (A.E.)

1 Amfi 116

1400-1500

Osman Tarksesi |

Amfi 116

Dr. Ogr. Uyesi Halil BUNSUZ

1500-16:00

16.00-17:00

17:00-1500

20012026
saLt

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

Tirk Halk Edebiyat |

AmfiZIS

Dr. Ogr. Uyesi Halil BUNSUZ

11:00-1200

Egitim Felsefesi

Amfi 116

Dog. Dr. Kasim KARATAS

12:00-13:00

13:00-1400

14.00-15.00

Dilbilim

AmfiZIS

Ars. Gor. Dr.Aliye DUMAN ALTINKAYA

1500-16:00

Edebiyat Bilgi ve Kuramlari |

Amfi 115

Og. Gor. Dr. Volkan GEMILE

1600-1700

Yeni Tark Edebiyat |

Amfi 115

O Gor. Dr. Volkan GEMILI

17:00-1800

21012026
CARSAMBA

08:00-09:00

09:00-10:00

1000-11:00

Ogretim ke ve Yontemleri

AmAiZIS

Dog. Dr. Cihad SENTORK

11:00-1200

Kelime Ofretimi (AE.)

Amii 115

Dog. Dr. Tagkin SOYSAL

Kelime Ofretimi (A.F.)

4 Amfi 115

12:00-13:00

13:00-14:00

Tirk Dil Bilgisi I

Dog. Dr. Taskm SOYSAL

1400-1500

“Tark Dil Bilgisi 1

Amfi 115

Dog. Dr. Taskin SOYSAL

1500-16:00

16.00-17:00

17:00-1800

22012026
PERSEMBE

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-1200

12:00-13:00

13:00-1400

1400-15:00

1500-16:00

16.00-17:00

17:00-1800

230012026

05:00-09:00

09:00-10:00

1000-11:00

11:00-1200

12:00-1300

13:00-14:00

1400-1500

15:00-16:00

1600-1700

17001800

08:00-09:00

09:00-10:00

1000-11:00

11:00-12:00

SINAV SORUMLUSU

Dr. Ogr. Uyesi Halil BUNSUZ

Dog. Dr. Taskin SOYSAL




24012026
CUMARTESI

12:00-13:00

13:00-14:00

1400-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

1700-15:00

25012026
PAZAR

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

1400-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

1700-15:00

ODEV YOLUYLA
DERSLER

DEGERLENDIRILECEK

SINIF

DERS ADI

OGR. SAYT

ODEV TESLIM TARIHI,

SINAV SORUMLUSU

2 Sl

Tirkse Ofrenme ve Oretim Yaklaymlar:

6

25.01.2026

Dog. Dr. Halil Erdem COCUK

3.smf

Okuma Egitimi

T

25.01.2026

Dog. Dr. Giilsah YALCIN

Dinlerne Egitimi

B

25.01.2026

Dog. Dr. Halil Erdem COCUK

Gelencksel Cocuk Oyunan (AE)

25.01.2026

Dog. Dr. Gillsah YALGIN

4sml

Gelencksel Cocuk Oyunlar (AE)

25.01.2026

Dog. Dr. Gilsah YALGIN

Tiyatro ve Drama Uygulamalart

25.01.2026

Dog. Dr. Giilsah YALCIN

Dl il Ogretimi

25012026

Dog. Dr. Halil Erdem COCUK.

Snav sorumlusu, dersi yiiriten ogretim elemanidir.

‘Bolim Baska

Dog. Dr. Gillsah YALCIN

Hazrlayan

Siav Programlan Koordinatori

‘Ans. Gor. Bisra GOCIAOGLU ALPASL.

Dr. O Uyest Turan GULCICEK




